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1ii atan JIKY 2011 - Cymbl, AeHbl Pa3aenka - AopeHanuH.BecHa.2011 - Pe3ynbTathbl

OTcT. oT|OTCT. OT - o
Mecro Nmsa Komanpa Fopona Bo3spacrt |Kpyros|Bpemsa e e Kpyrl |Kpyr2|Jlyuwnit|Cpen Hui
1 |CumoHeHko Cepreit CANNONDALE TEAM UKRA |XapbkoB 28 2 17:29 08:37 |08:52 | 08:37 | 08:44
2 |3akopa EBreHui Komanpa BP [lHenponeTpoBCK; 24 2 18:16 | 00:47 00:47 |08:51|09:25| 08:51 | 09:08
3  |Crpuxak ApTem Knes 25 2 19:16| 01:47 | 01:00 |09:15]10:01 | 09:15 | 09:38
4 |KysaumH Kupunn XapbkoB 22 2 19:37 | 02:08 | 00:21 [09:33 |10:04 | 09:33 | 09:48
5 |3a6onoTHblli Bauecnas Benokny6 /Cymbl/ CyMbl 29 2 20:08| 02:39 | 00:31 ]09:59|10:09 | 09:59 | 10:04
6 |KanbueHko Uropb BenoKny6(Cymbl) CyMbl 35 2 20:35| 03:06 | 00:27 |10:03 |10:32| 10:03 | 10:17
7 |PoraHos MNaBen CeBacTonosb 31 2 20:40 | 03:11 00:05 |10:07 |10:33| 10:07 | 10:20
8 |YepeBko AHapei CyMbl 29 2 20:42 | 03:13 00:02 |10:08 |{10:34| 10:08 | 10:21
9 |TonctoycoB Mneb6 MykayeBo 27 2 21:04 | 03:35 00:22 110:23|10:41 | 10:23 | 10:32
10 |MpoHo3a Muxaun [loHeLuK 36 2 21:08| 03:39 | 00:04 |10:16 |10:52 | 10:16 | 10:34
11  |Kygawes MeHHaawii BaHZan-Pa Yxropoa 26 2 21:24 | 03:55 00:16 |10:40|10:44| 10:40 | 10:42
12 |KoHoBel Hukonain uMnTpoB 27 2 21:26 | 03:57 00:02 110:24 |11:02| 10:24 | 10:43
13 |MapyHsk Hikita Beno®acTis dacToB 25 2 21:37| 04:08 | 00:11 |10:07 |11:30| 10:07 | 10:48
14 |CynapeB OAMuUTpuin Velostreet Knes 24 2 21:42 | 04:13 00:05 |10:47 |10:55| 10:47 | 10:51
15 |Monko AnekcaHap Knes 24 2 21:48 | 04:19 00:06 |10:45|11:03| 10:45 10:54
16 |MoxwuraHoB Bagum Komanpa BP [IHenponeTpoBCK 28 2 21:58 | 04:29 00:10 |10:44 |11:14| 10:44 | 10:59
17 |KytacoB AHapiii Kontoumn Turpsl XepcoH 26 2 22:01| 04:32 | 00:03 [10:46|11:15| 10:46 | 11:00
18 |MoxapoBsckuit AnekcaHap|BenoKny6 Cymbl CyMbl 26 2 23:44 | 06:15 | 01:43 |11:23|12:21| 11:23 | 11:52
19 |lWLnnos €Bren Knes 21 2 24:11| 06:42 | 00:27 [11:40]12:31| 11:40 | 12:05
Bcero yyacrHukoB B kKateropms: 19
Kateropus: CnopTcMEeHbI
OTcT. oT|OTCT. OT - m
Mecro Uma KomaHpa| Fopop |Bo3pacr |Kpyros|Bpems nuaepa |npeabia. Kpyril|Kpyr2|Jlyqwwmir|Cpen HuiA
1 PbiceHko Cepreit 31 2 16:42 08:16 |08:26 | 08:16 | 08:21
2 |3uHOBKMH Bnagmmmp  |ISD [JoHeuK 22 2 18:04| 01:22 | 01:22 |08:51|09:13 | 08:51 | 09:02
3 KayaHoB AnekcaHap ISD JloHeuk 23 2 18:24 | 01:42 00:20 |08:56 |{09:28 | 08:56 | 09:12
4 |NlvBaaHbI EBreHui MonTaea 19 2 18:25| 01:43 00:01 |08:53|09:32 | 08:53 | 09:12
5 |3ybyeHko Butanuk Knes 22 2 18:35| 01:53 00:10 |09:06(09:29 | 09:06 | 09:17
6 |Hoc Bnagumup MNMontaea 19 2 18:50| 02:08 00:15 109:19 |{09:31 | 09:19 | 09:25
7  |CxkopsiknH KoHcTaHTuH |ISD [JoHeuK 18 2 19:19| 02:37 | 00:29 ]09:25|09:54 | 09:25 | 09:39
8 Benoycos Unbs 24 2 19:24 | 02:42 00:05 ]09:19 [10:05| 09:19 | 09:42
9  |BuHWHeBCKUi Anekcein KneB 18 2 19:29| 02:47 | 00:05 |09:41]09:48 | 09:41 | 09:44
10 [Hoc AmuTpwuii MNonTasa 19 2 19:50| 03:08 | 00:21 |09:41]10:09 | 09:41 | 09:55
11 |Habekano AnekcaHap Knes 18 2 20:17| 03:35 | 00:27 |10:00/10:17| 10:00 | 10:08
12 |Pycua Tumyp ISD [JoHeuK 18 2 21:08| 04:26 | 00:51 |10:12]10:56 | 10:12 | 10:34
Bcero yyacrHukoB B kaTeropws: 12
Kateropus: [leByuiku
OTcT. oT|OTCT. OT = o
Mecto Nmsa Komanpa Fopona Bo3spacrt|Kpyros|Bpemsa e [ Kpyrl |Kpyr2|Jlyuwmit|Cpen Hui
1 Konomueu Hapexnaa XapbkoB 26 2 22:28 11:1011:18 | 11:10 | 11:14
2 |HoeukoBa EneHa Velo.net.ua |Kues 27 2 23:38| 01:10 | 01:10 |11:35(12:03 | 11:35 | 11:49
3 |3ybko OkcaHa XapbkoB 27 2 23:59| 01:31 | 00:21 |11:48]12:11] 11:48 | 11:59
4  |Kygawesa EkatepuHa baHZait-Pa Yxxropoa/Knes 26 2 24:37| 02:09 00:38 |12:17|12:20| 12:17 | 12:18
5 |Crpuxak KpuctunHa Komanpa BP|[lHenponeTpoBCK| 22 2 25:35| 03:07 00:58 |12:16 [13:19| 12:16 | 12:47
6 |boromonosa EkatepuHa Knes 28 2 26:00| 03:32 | 00:25 |12:21(13:39| 12:21 | 13:00
7 |Tomawesckas Enunsaeeta Kunes 23 2 27:57 | 05:29 01:57 |13:55]14:02 | 13:55 | 13:58
8 |bypawHa TaTtbsHa CnaByTuny 27 2 30:04 | 07/:36 02:07 |13:27 |16:37 | 13:27 | 15:02
9 Bepkano Hatanus Knes 30 2 31:18| 08:50 01:14 |15:12|16:06 | 15:12 | 15:39
Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmws: 9
Kareropus: Masters 40+
OTcT. oT|OTCT. OT = =
MecTto Nmsa KomaHpa Fopon Bospacr |Kpyros|Bpems nnaepa |npeasia. Kpyrl|Kpyr2|Jlyywwit|Cpen Hui
1 |MoxapoBckuin Banepuii|Benokny6 /Cymbl/ CyMbl 53 2 21:12 10:13|10:59| 10:13 | 10:36
2 |TopsiHuk EBrenui Benokny6 /Cymbi/r.OBp|CyMbl 51 2 21:16| 00:04 | 00:04 |10:3010:46 | 10:30 | 10:38
3 |Tumuo tOpuit BenoueHTp lutsk 45 2 21:24 | 00:12 00:08 |10:31|10:53| 10:31 | 10:42
4 |3uHuyeHko Cepreit C.C.Roma XapbkoB 43 2 21:43| 00:31 | 00:19 |10:37|11:06 | 10:37 | 10:51
5 |Mskuwes Wropb BenoueHTp CnasyTuny 41 2 22:30| 01:18 | 00:47 |10:38|11:52| 10:38 | 11:15
6  |3axneBckuii Buktop realbikers CyMbl 46 2 23:16| 02:04 | 00:46 [11:26|11:50| 11:26 | 11:38
7  |Psabyxa OnekcaHap Komanpa BP [HenponeTtposck| 43 2 24:03| 02:51 | 00:47 |11:1812:45| 11:18 | 12:01
8 MoanecHbiii KOpui CyMbl 42 2 24:54| 03:42 00:51 |12:00|12:54 | 12:00 | 12:27
9 |Bpew AnekcaHap BenoueHTp CnaByTun4 47 2 25:32| 04:20 | 00:38 |12:15]13:17 | 12:15 | 12:46
10 [Kynei AnekcaHap Komanpa BP [AHenponeTposBck| 53 2 25:55| 04:43 | 00:23 |12:45]13:10| 12:45 | 12:57
11  |Kasumupuyk Uropb CyMbl 46 2 27:16| 06:04 | 01:21 |13:03|14:13| 13:03 | 13:38
12 |Cob6ones Mukona ABaHrapa BosimHb JlyLibK 50 2 30:41| 09:29 | 03:25 |14:26 [16:15| 14:26 | 15:20
13 |Onapa Cepre# CyMbl 52 2 33:16| 12:04 | 02:35 [16:10|17:06| 16:10 | 16:38
14 |YepHsik AnecaHap CyMbl 44 2 33:44| 12:32 00:28 |16:16 |17:28 | 16:16 | 16:52
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Bcero yyactHukoB B kaTteropmws: 14

Kateropus: Open 18-40

OTcT. oT|OTCT. OT = -
Mecro Uma Komanpa Fopopn Bo3spacrt |[Kpyros|Bpemsa e R Kpyrl|Kpyr2|/lyqywwit|CpeaHunid
1 |MeTtpos EBreHwii Benokny6 /Cymbi/|CyMbl 39 2 20:08 09:57 |10:11 | 09:57 | 10:04
2 |Xoayc AHaTonuii 3anopoxbe 29 2 20:44 | 00:36 | 00:36 |09:55]10:49 | 09:55 | 10:22
3 |dopodees Butanui JlyraHck 28 2 21:00| 00:52 | 00:16 |10:17)10:43| 10:17 | 10:30
4 |OypyeHko Mwuwa Benodactis dacToB 23 2 21:46| 01:38 00:46 109:53 |11:53 | 09:53 10:53
5 |lanaweBckuit koB Knes 25 2 21:48| 01:40 | 00:02 |10:36|11:12 | 10:36 | 10:54
6 |®ununnos fpocnas  |MatpallHuk Knes 28 2 22:03| 01:55 | 00:15 |10:5911:04| 10:59 | 11:01
7 Bopox ko AMUTpui CyMbl 22 2 22:05| 01:57 | 00:02 |10:25|11:40| 10:25 | 11:02
8 |Pacbko Opwuii Knes 27 2 22:10| 02:02 | 00:05 |11:06]11:04| 11:04 | 11:05
9 |/lazapeHko tOpa realbikers CyMbl 19 2 22:43| 02:35 00:33 110:44|11:59| 10:44 | 11:21
10 |KoBanes PycnaH CyMbl 21 2 23:09| 03:01 00:26 |11:32 |11:37 | 11:32 | 11:34
11 |Monos borgaH CyMbl 22 2 23:32| 03:24 00:23 |11:15|12:17 | 11:15 11:46
12 |BenoHox ko ApteMm 3anopoxbe 25 2 23:36| 03:28 | 00:04 |11:39|11:57| 11:39 | 11:48
13  |Kanbiw Cepreii CyMbl 22 2 23:56| 03:48 | 00:20 |11:41)12:15| 11:41 | 11:58
14  |3eHwuH MeTp TudoFudida Kves 25 2 23:57| 03:49 | 00:01 |12:02|11:55| 11:55 | 11:58
15 |Monbckoit Anekceii RealBikers CyMbl 24 2 24:08| 04:00 | 00:11 |11:3812:30| 11:38 | 12:04
16 |KpuBeHko Butanui CyMbl 28 2 24:25| 04:17 | 00:17 |11:46|12:39| 11:46 | 12:12
17 |NbiceHko fpocnas CyMbl 20 2 24:45| 04:37 | 00:20 |11:08 13:37 | 11:08 | 12:22
18 |KapneHko AHapeii CYMbI 27 2 24:46 | 04:38 | 00:01 |11:40/13:06| 11:40 | 12:23
19 |TpuumH Muxaun Mapuynonb 22 2 24:46 | 04:38 | 00:00 |11:43]13:03| 11:43 | 12:23
20 |®omuH Butanuk XapbkoB 33 2 25:08| 05:00 | 00:22 |12:23112:45| 12:23 | 12:34
21 |Tumouyk Makcum XapbkoB 25 2 25:23| 05:15 | 00:15 |12:01)13:22 | 12:01 | 12:41
22 |MpoTac EBreHui XapbKkoB 37 2 25:32| 05:24 | 00:09 |12:1513:17 | 12:15 | 12:46
23 |TapabaH Cepreii realbikers CyMbl 32 2 25:53| 05:45 | 00:21 |12:38|13:15| 12:38 | 12:56
24 |CemeHko AnekcaHap 3anopoxbe 38 2 25:56 | 05:48 | 00:03 |12:34|13:22| 12:34 | 12:58
25 |bawkoB AMUTPWUiA XapbkoB 37 2 26:27| 06:19 | 00:31 |12:53113:34| 12:53 | 13:13
26 |Yyra HOpwit Beno-Cymbl CyMbl 32 2 26:42| 06:34 | 00:15 |12:25|14:17 | 12:25 | 13:21
27 |BuHorpaackuit Muxaun Knes 26 2 26:57| 06:49 | 00:15 |12:46|14:11| 12:46 | 13:28
28 |Nlemewes Oner CyMbl 26 2 27:41) 07:33 | 00:44 |13:14]14:27 | 13:14 | 13:50
29 |MaxHeHko CraHucnas CyMbl 18 2 28:27| 08:19 | 00:46 |14:14|14:13| 14:13 | 14:13
30 |Kpamap AHapei CyMbl 24 2 29:39| 09:31 | 01:12 |13:58|15:41 | 13:58 | 14:49
31 |Xacmamepos LUaxuH CyMbl YKpanHa 31 2 30:21| 10:13 | 00:42 |14:19(16:02 | 14:19 | 15:10
32 |YcukoB AHTOH HeT CyMbl 18 2 30:22| 10:14 | 00:01 |13:58 |16:24| 13:58 | 15:11
Bcero yyacrHukoB B kKaTteropms: 32
Kateropus: FOHowu 13-18 ner
OTcT. oT|OTCT. OT - =
MecTto Nma KomaHpa Fopopa |Bospacr |Kpyros|Bpemsa e R Kpyrl|Kpyr2|/lyqwwii|CpeaHunin
1 |3aBonokuH Anekcen KOLSS Kves 16 2 19:43 09:47 |09:56 | 09:47 | 09:51
2 |CemeHTsieB Cepreit MonTtasa 14 2 21:57| 02:14 | 02:14 |10:52111:05| 10:52 | 10:58
3 |Oyb6ikoB Banepa Benokny6 Cymbl CyMbl 17 2 22:20| 02:37 | 00:23 |10:44|11:36| 10:44 | 11:10
4 MNpuxoabko KOHCTaHTUH Kues 15 2 22:43| 03:00 00:23 |11:05|11:38 | 11:05 11:21
5 HocoB AMuTpuii CyMbl 17 2 23:31| 03:48 | 00:48 |11:26|12:05| 11:26 | 11:45
6 |Kosanés JIwa CyMbl 14, 2 24:01) 04:18 | 00:30 |11:43]12:18| 11:43 | 12:00
7 |lpuHb Nasen Knes 14 2 25:16| 05:33 | 01:15 |12:2412:52 | 12:24 | 12:38
8 |[3a6onoTHuit Bnagncnas CyMbl 17 2 28:22| 08:39 | 03:06 |13:56 |14:26 | 13:56 | 14:11
9 |Kaxepckuii Ctanncnas |[OM NOM NOM NOM|Cymbl 17 2 28:27| 08:44 | 00:05 |13:07 |15:20| 13:07 | 14:13
10 |FoH4yapeHko AnekcaHap CyMbl 17 2 30:53| 11:10 | 02:26 |14:55]|15:58 | 14:55 | 15:26
11 |cemMeH4YyK nBaH CyMbl 15 2 31:35| 11:52 | 00:42 |14:30 (17:05| 14:30 | 15:47
12 |3namaH AHgpen CyMbl 13 2 33:48| 14:05 | 02:13 |14:47[19:01 | 14:47 | 16:54
13 |BopoHuH Cepreii CyMbl 12 2 36:25| 16:42 | 02:37 |16:5519:30| 16:55 | 18:12
14 |HectepeHko Bnaaucnas CyMbl 13 2 36:49| 17:06 | 00:24 |17:0519:44| 17:05 | 18:24

Bcero yyacTHuKoB B kateropm: 14

Konnyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa Kon-Bo

CyMbl 37 (37.0%)
Knes 19 (19.0%)
XapbkoB 9 (9.0%)
[HenponeTpoBck 5 (5.0%)
[loHeuk 5 (5.0%)
MonTasa 4 (4.0%)
3anopoxbe 3 (3.0%)
CnaByTuy 3 (3.0%)
2 (2.0%)
®dacToB 2 (2.0%)
lutsk 1 (1.0%)
Oumutpos 1 (1.0%)
TNyraHck 1 (1.0%)
Jlyubk 1 (1.0%)
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Mapuynonb 1 (1.0%)
MykaueBo 1 (1.0%)
CeBacTonosnb 1 (1.0%)
CyMbl YkpauHa 1 (1.0%)
Yxropoa 1 (1.0%)
Yxropoa/Kues 1 (1.0%)
XepcoH 1 (1.0%)

06 ee KOJIMYECTBO yyacTHUKOB: 100

F'pacpmkn:

Ipadvk no3vumii

[~ CMMOHEeHKD Cepreit
3akopa EBreHumil
CTpMMak ApTem

— Ky2ALMH KMpKunn

—+3a6onoTHEIA BAdecnas

-o-KansueHko Wrope
PoraHoe Maeen
YepeBko AHpei

-« Tonctoycos Mne6
MpoHoza Muxann

-o-Kypawes FeHHagMIA

<+ KoHoBel, Hukonai

= MapyHak HuknTa
Cypapes OMATRKIA

—+Monko

-o-Moxr aHoe B ag M

+KyTacos AHApIA

MoxapoBCKMA AnekcaH Ap

nnTta

Kpyrl Kpyr2
1 o—— o [
4
g -'—'—
6 o—0

E 10 ~

11 b4 \ O
12 - O— 10
13 4 A
14
15 4
16 = Ok,
17 T
18 -
19 -

g

11 31an JIKY 2011 - Cymbl, feHbl Pazaenka - ApgpeHas

LLnoe EBreHmia

http://bikeportal.org.ua/577

CrpaHuua 513 9


/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%9C%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%9C%D1%83%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B5%D0%B2%D0%BE
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D1%83%D0%BC%D1%8B++%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D0%B8%D0%BD%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%A3%D0%B6%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%A3%D0%B6%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%2F%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=169&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%B5%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%BD
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/577
http://bikeportal.org.ua/

bikepcrlglgr\g‘ua 1 sTan JIKY 2011 - Cymbl, AeHbl Pa3nenka - AapeHanvH.BecHa.2011 - Pe3ynbTaThbl ':'ﬁ;ﬁ.

Ipadrk NoanLyA4
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Ipadrk NoanLyA4
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